

Renco Murerservice ApS

Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 20 37 81

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulla Windeballe Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renco Murerservice ApS
Baldersbækvej 7
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36 20 37 81
Stiftet: 26. september 2014
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Ulla Windeballe Povlsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.382.525 mod 2.324.819 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.301 mod -498.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets anpartshavere og andre kreditorer stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ejere har i den forbindelse givet tilsagn om at yde kredit hvis nødvendigt.

Årsrapporten er på den baggrund aflagt efter principperne for going concern.

Ledelsen forventer at selskabet vil være i stand til at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de 2 kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.382.525 | 2.324.819 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.335.794 | -2.890.289 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -36.666 | -33.825 |
| Driftsresultat | 10.065 | -599.295 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 4 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -36.685 | -38.495 |
| Resultat før skat | -26.617 | -637.786 |
| Skat af årets resultat | -123.684 | 139.192 |
| Årets resultat | -150.301 | -498.594 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -150.301 | -498.594 |
| Disponeret i alt | -150.301 | -498.594 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 78.149 | 64.815 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>78.149</u> | <u>64.815</u> |
| 5 Deposita | 21.700 | 18.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.700</u> | <u>18.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>99.849</u> | <u>83.315</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 169.118 | 165.463 |
| Varebeholdninger i alt | <u>169.118</u> | <u>165.463</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 795.340 | 262.586 |
| Udskudte skatteaktiver | 12.890 | 5.608 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 135.438 |
| Andre tilgodehavender | 22.110 | 223.815 |
| Periodeafgrænsningsposter | 52.347 | 77.438 |
| Tilgodehavender i alt | <u>884.687</u> | <u>704.885</u> |
| Likvide beholdninger | <u>323.158</u> | <u>606.677</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.376.963</u> | <u>1.477.025</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.476.812</u> | <u>1.560.340</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -603.530 | -453.229 |
| Egenkapital i alt | -553.530 | -403.229 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 73.295 | 105.357 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 1.218.236 |
| Anden gæld | 1.957.047 | 639.976 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.030.342 | 1.963.569 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.030.342 | 1.963.569 |
| Passiver i alt | 1.476.812 | 1.560.340 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 45.365 | 95.365 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -498.594 | -498.594 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | -453.229 | -403.229 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -150.301 | -150.301 |
| | 50.000 | -603.530 | -553.530 |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Årsrapporten er aflagt efter principperne for going concern. | | |
| Som beskrevet i ledelsesberetningen under afsnittet "Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold", forventer ledelsen, at selskabets ejere giver tilsagn, om at yde kredit således, at den daglige drift kan opretholdes. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres i løbet af 2-3 år. Selskabets ejere agter at støtte op om selskabets drift i denne periode. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.992.304 | 2.487.096 |
| Pensioner | 272.412 | 325.519 |
| Andre omkostninger til social sikring | 71.078 | 77.674 |
| | 2.335.794 | 2.890.289 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 8 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 36.685 | 38.495 |
| | 36.685 | 38.495 |
| 4. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 169.124 | 169.124 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 219.124 | 169.124 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -104.309 | -70.484 |
| Årets afskrivninger | -36.666 | -33.825 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | -140.975 | -104.309 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 78.149 | 64.815 |

Noter

| | 30/6 2021 kr. | 30/6 2020 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 18.500 | 18.500 |
| Tilgang i årets løb | <u>3.200</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>21.700</u> | <u>18.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>21.700</u> | <u>18.500</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret likvider for i alt 221 t.kr. til sikkerhed for arbejdsgarantier.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 221 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Windeballe Povlsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504813871842

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-11-28 15:57:02 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-28 19:01:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKDN7-E7INZ-MEGQF-EX37V-BB52Q-44FDT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>